「いしかわ就活スマートナビ」企業会員　令和4年度期掲載継続申出書
令和　　年　　月　　日
石川県人材確保・定住推進機構会長　殿
（所在地）
（企業名）
標記のことについて下記のとおり届け出ます。
記
１）令和4年度期掲載について　（該当する項目の□に、「レ」を入れてください）
□　利用を継続する
□　退会する
２）企業会員情報
	いしかわ就活スマートナビ　企業ID

	担当者名

	担当者部署名

	連絡先TEL

	連絡先メールアドレス

	請求先住所
	〒

※連絡先等に令和3年度期から変更がない場合は、企業IDと担当者名のみ記入してください。
３）学校卒業見込者等の求人不受理制度の内容に関する申告
□　私どもは、この継続申出書の提出時点において、ハローワークにおける求人不受理の
対象に該当いたしません。
※求人不受理の対象は、次項チェックシートのチェック欄に一つでも該当する場合を指します。

[image: image1.jpg]BSHESE TR, &£ HBH H

MWEBE. ZORABRAHFDRFRICHSWNT, /\O—T—D(CHTBRARTE
DIRICHINTZUEEA.

*)\O—T—D(CBIFDRAAFEOERE(F. UTOFTVIS—MDFTVIMC 1 DTEXREIDIBEESZLWET,
EEFL
EREFRPREL
REEL @)

SREZIFIRE ., IRARRIBHEOARNB(CDWTCEEFSBHEDOU —TJL v ~ [FHEEREDS
BRSO EEBEZFTOFZERAEZ I fFFEFA ] (LL291115801) * (CKDMHERL.
B UELURE, KDY —TLw MNIBESBEDR— AR—SHST Y O— RTEET,

UTFORAARZEOMRICKET DHBEF. FTvIRCL=R (V1) ZERALTLSES0,
BB LTFDSE 1 DTEZRHEI DIHEEE. /\O—TJ—TCBITBIRAFRZIEBOBMREEDFT,

1. HSBEEXSIUREESEERK

1 4ELUP 67A
(1) BE1FR-IIC 2 B EA—ORREIEDERITAICEID., —L— s .
HEEEEEEHN S BIEEEZZT. ﬂéj’% ) ) %*IE% ‘ -
Oa HZERITAZEIELTULRL,
Ob =RIELTHS 6 HBMEAEL TULVRL, i
67A
A
(2) BERRIEIFSEZEDRLUTVNDITTEELT . . S
TELHNREIN, - . '—
Do UEERGBEREL TR,
Ob ZIEULTHS 6 HAMEREL T, - :
14124 A8) ° 73} B
(3) WREIEBERITAICHEDBHENEENDARE. J . pr— S
Oa HZERITAZZEL TR, —% o o
Ob *&% 1 FHEEL TLVRL, =R

Oc RIELTHMS 6 DAMEEL TLRL,

2. BERBEE BUERARSIIEFESIUER - MEARFRERR

(1) WREBEROREZRD BEE(CHDT | \
==V LT R >y ~ A
Da HERTAZEELTLRL,
Ob S2ELTHS6HANMEBBL TR, |

XEZER TERHBA8RMDIHEIE. BUERKASIIFEEI0ORIZFIBIR - MBRFEEES6RD 2 DIRE(CLD,

3. HE 18&UEHE 248

(1) RARZIZHRP(CHER—OHREBER(CLD,
OSBELEEE(CLDRERDE.
OTERABBLE (B) [CLIHETIEY, BE.
CRFALEZECLBHETIRG, BEERITTHD. TOE.
Da HERITRAZZELTLAL,
Ob SELTHNS6HAMMEBBLTLREL,

A5ZEEHAR

s N :
;
‘|+. ‘l'

【出典】厚生労働省リーフレット『労働関係法令違反があった事業所の新卒求人は受け付けません！』（LL291115首01）より

企業会員　継続用

○令和4年度期　掲載について

【掲載期間】令和4年3月1日(火)～令和5年2月28日(火)

【年会費】3万円（税込）　　　　　【納入時期】令和4年2月

●継続申出書　提出先

石川県人材確保・定住推進機構（ジョブカフェ石川）

就職支援課　板谷・濱坂

〒920-0935　石川県金沢市石引4丁目17-1

TEL：076-235-4510　　FAX：076-235-4523

MAIL：contact@jobnavi-i.jp